
IPS  displeji  ir  vislabāk  pazīstami  ar  plašiem  skata  leņķiem  un  dabīgām,  
ļoti  precīzām  krāsām.  Tie  ir  īpaši  piemēroti  lietošanai  kritiskām  krāsām.

Stilīgs  dizains  no  malas  līdz  malai  padara  ProLite  XUB2492HSU  lieliski  piemērotu  vairāku  monitoru  iestatīšanai.  IPS  paneļa  tehnoloģija  nodrošina  precīzu  un  
konsekventu  krāsu  reproducēšanu  ar  plašiem  skata  leņķiem.  100  Hz  atsvaidzes  intensitāte  kopā  ar  FreeSync  funkciju  nodrošina  tūlītēju,  taustāmu  attēla  
gluduma  uzlabojumu.  Augstas  kontrasta  un  spilgtuma  vērtības  nozīmē,  ka  monitors  nodrošinās  izcilu  veiktspēju  fotografēšanai  un  tīmekļa  dizainam.  
Aprīkots  ar  skaļruņiem,  USB  3.2  centrmezglu,  austiņu  ligzdu,  HDMI  un  DisplayPort  savienojumiem,  zilās  gaismas  reduktora  funkciju,  lai  samazinātu  acu  
nogurumu,  un  ergonomisku  150  mm  augstuma  regulējamu  statīvu  optimālam  lietotāja  komfortam,  padarot  šo  24  collu  monitoru  par  lielisku  izvēli  gan  
vairākām  ierīcēm.  monitora  konfigurācija  un  biroja  lietojumprogrammas.

Ar  regulējamu  augstumu  statīvu  izveidosiet  ergonomisku  darba  pozu  
un  stāvokli,  kas  atbilst  visām  veselības  un  drošības  prasībām.  Tas  ne  
tikai  novērsīs  veselības  problēmas,  bet  arī  palielinās  jūsu  produktivitāti.  
Pagrieziena  funkcija  ļauj  pagriezt  ekrānu  no  ainavas  uz  portreta  
orientāciju.  Šī  funkcionalitāte  var  būt  noderīga,  ja  lietojumprogrammai  
ir  nepieciešams  lielāks  augstums  nekā  platums.

Pieejams  arī  ar  fiksētu  statīvu:  ProLite  XU2492HSU-B6  ProLite  XUB2492HSU-W6

PROLITE  XUB2492HSU-B6

17.02.2024  15:21:43

IPS  tehnoloģija IR  (150mm)  +  PIVOT

24”  IPS  tehnoloģijas  panelis  ar  regulējamu  augstumu  un  100Hz  atsvaidzes  intensitāti

Machine Translated by Google

https://iiyama.com/gl_en/products/prolite-xu2492hsu-b6/
https://iiyama.com/gl_en/products/prolite-xub2492hsu-w6/


01  DISPLEJA  RAKSTUROJUMS

02  INTERFESES /  SAVIENOTĀJI /  VADĪBAS

04  MEHĀNISKAIS

03  PAZĪMES

Kensington-lock™  sagatavots,  DDC/CI,  DDC2B,  Mac  OSX

90°;  45

Horizontālā  sinhronizācija

matēts,  melns

Jā

Grozāmais  statīvs

Malu  attiecība

80 M:1

krāsu  iestatījumi  (gamma,  6 ass,  krāsu  temp.),  audio  iestatījumi  (skaļums,  izslēgšana),  OSD

16,7 miljoni  (sRGB:  99%;  NTSC:  72%)

FreeSync  atbalsts

atklāšanas  logotips,  LED,  informācija)

100  x  100  mm

Uzlabots  kontrasts

Jauda

22°  uz  augšu;  5°  uz  leju

Dizains

1920  x  1080  @  100  Hz  (2,1  megapikseļi  Full  HD)

Jā

Skatāmā  platība  P  x  A

i-Style  krāsa

,

Displeja  pozīcijas  regulēšana

Paneļa  spilgtums

Zilās  gaismas  reduktors

0,4 ms

iestatījumi  (OSD  H.  pozīcija,  OSD  V.  pozīcija,  OSD  laiks,  OSD  pagriešana,  valoda),  papildus1

Slīpuma  leņķis

Reakcijas  laiks  (MPRT)

3  puses  bez  malām

DisplayPort  x1

OSD  valodas

30  -  115  kHz

90°

Diagonāli

16:9

USB  centrmezgls

Papildus

Skaļruņi

Augstuma  regulēšana

Panelis

250  cd/m²

HDCP

attēla  pielāgošana  (kontrasts,  spilgtums,  i-Style  krāsa,  ACR,  Eco,  OD,  X-Res

Statiskais  kontrasts

Pikseļu  augstums

Signāla  ievade

EN,  DE,  FR,  ES,  IT,  PT,  RU,  JP,  CZ,  NL,  PL

x4  (v. 3.2 Gen 1  (5 Gbps,  DC5 V,  900 mA)

Vadības  pogas

augstums,  grozāms,  slīpums,  šarnīrs  (rotācija  uz  abām  pusēm)

°  pa  kreisi;  45°  pa  labi

23,8",  60,5  cm

Jā

Ērtības

Skatīšanās  zona

527 x 296,5 mm,  20,7 x 11,7 collas

Vietējā  izšķirtspēja

1300:1

Austiņu  savienotājs

tehnoloģija),  attēla  iestatījumi  (zilās  gaismas  reduktors,  asa  un  maiga,  video  režīma  pielāgošana),

2x2W

Krāsa

HDMI  x1

Signāla  izvēle /  Iziet,  + /  Skaļums,  - /  Eco  +,  Izvēlne

150  mm

Rotācija  (PIVOT  funkcija)

IPS  Panel  Technology  LED,  matēta  apdare

horizontāli/vertikāli:  178°/178°,  pa  labi/pa  kreisi:  89°/89°,  uz  augšu/uz  leju:  89°/89°

Nemirgo  bez  maksas

(MBR,  FreeSync,  USB  BC),  extra2  (atiestatīšana,  DDC/CI,  signāla  atlase,  HDMI  diapazons,

VESA  stiprinājums

Krāsu  atbalsts

0,275  mm

Jā

Lietotāja  vadīklas

Jā

17.02.2024  15:21:43

Machine Translated by Google



virs  0,1%:  svins

4,9  kg

iekšējais

D

610  x  398  x  159  mm

Jā

Enerģijas  patēriņš

2017/1369)

Svars  (bez  kastes)

Kabeļu  vadības  sistēma

Enerģijas  padeve

REACH,  UKCA

Energoefektivitātes  klase  (Regula  (ES)

Kastes  izmēri  P  x  A  x  D

Barošanas  bloks

ātrā  lietošanas  pamācība,  drošības  rokasgrāmata

TCO  sertificēts,  CE,  TÜV-Bauart,  EAC,  VCCI-B,  PSE,  RoHS  atbalsts,  ErP,  WEEE,Noteikumi

Produkta  izmēri  P  x  A  x  D

barošana,  USB,  HDMI,  DP

EAN  kods

539,5  x  343  (493)  x  209,5 mm

Cits

15 W  tipisks,  0,5 W  gaidstāves  režīmā,  0,3 W  izslēgtā  režīmā

REACH  SVHC

4948570122578

Kabeļi

AC  100  -  240V,  50/60Hz

05  IEKĻAUTI  PIEDERUMI

06  JAUDAS  VADĪBA

07  ILGTSPĒJĪBA

08  IZMĒRI /  SVARS

17.02.2024  15:21:43

Machine Translated by Google



Visas  preču  zīmes  un  reģistrētās  preču  zīmes  ir  atzītas.  E  &  O  E.  Specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  iepriekšēja  brīdinājuma.  Visi  LCD  atbilst  ISO-9241-307:2008  
saistībā  ar  pikseļu  defektiem.

©  IIYAMA  CORPORATION.  VISAS  TIESĪBAS  AIZSARGĀTAS

17.02.2024  15:21:43

Machine Translated by Google


